De: Compras Vargem Bonita
Enviado:quarta-feira, 15 de maio de 2024 10:31
Para: contato@goldenleiloes.com.br; contratos@vargembonita.sc.gov.br
Assunto: ENC: SOLICITAÇÃO DE DOCUMENTOS ATUALIZADOS

Olá, Solicito através desse email, documentação atualizada do Leiloeiro Anderson Luchtenberg
para o Edital de Credenciamento nº 001/2021; objeto: Credenciamento de profissional
Leiloeiro, para leilão de bens móveis inservíveis. Documentação essa relacionada no edital
citado.
O referido leiloeiro foi sorteado e, lavrado em ata, no dia 01 de dezembro de 2023 para tal
prestação de serviço.
Aguardamos documentação atualizada, a ser encaminhada neste email solicitante com cópia
para os e-mails adm@vargembonita.sc.gov.br e contratos@vargembonita.sc.gov.br

Atenciosamente

Luiz Fernando
Setor de Compras
(49) 35483000/9984-7602